
Dodatek č. 007, 

ke Smlouvě č. 136/2016 ze dne 04. 05. 2016 
 

I.  

smluvní strany 

 

 

Odběratel: GLOBUS ČR, v.o.s. 

Sídlo:  Kostelecká 822/75, 196 00 Praha 9 – Čakovice 

Provozovna Hypermarket Trmice, Tyršova 869, 400 04 Ústí nad Labem – 

Trmice  
Zastoupený:  panem Ing. Janem Valentou, ředitelem hypermarketu Globus Trmice 

IČO: 63473291      DIČ: CZ63473291 

Bankovní spojení:  

č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Městského soud v Praze, oddíl A, vložka 79154 

 

a 

 

Dodavatel:  Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., 

Sídlo:   Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  paní Mgr. Ing. Simonou Mohacsi, MBA, výkonnou ředitelkou společnosti  

IČO: 250 13 891      DIČ: CZ25013891 

Bankovní spojení:      č. účtu:  

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945 

 

 

 

II. 

Předmět závazku 

 

1. Smluvní strany sjednaly dne 04. 05. 2016 smlouvu o provozování reklamy č. 136/2016. 

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na prodloužení doby, na kterou je smlouva 

sjednána, a na úpravu sjednané doby plnění a na změně platebních podmínek pro 

trolejbus.  

2. Předmětem plnění dle tohoto dodatku bude provozování reklamy (polepu) na voze MHD 

v Ústí n. L. dle níže uvedených parametrů a zaplacení sjednané ceny Odběratelem: 

počet vozů: 1     ev. č. vozu: 608 

rozměr: celopolep  

III. 

Doba plnění 

 

1. Doba plnění byla sjednána na období 12 měsíců, t.j., od 16. 05. 2023 do 15. 05. 2024 s 

tím, že Odběratel bere na vědomí, že Dodavatel není schopen zaručit plnění po celou 

dobu provozování 2023/2024 s ohledem na stav trolejbusu ev. č. 608, na kterém je 

reklama umístěna, a proto pokud bude tento vůz muset být vyřazen z provozu, zkrátí se 



období trvání smluvního vztahu dle tohoto dodatku na období od 16. 05. 2023 do 

vyřazení vozu z provozu.  S tímto Odběratel vysloveně souhlasí a za této podmínky 

uzavírá tento dodatek ke smlouvě.  

2. Odběratel bere výslovně na vědomí, že nemá žádný nárok na odškodnění a ani žádný jiný 

postižní nárok vůči Dodavateli z toho důvodu, že nebude reklama na konkrétním voze 

provozována po celou dobu provozování 2023/2024, ale může být provozována po dobu 

kratší dle ujednání odstavce 1.    

 

IV. 

Cena 

 

1. Cena plnění je sjednána dohodou a stanovena ve výši 75 600,- Kč,  

slovy: sedmdesát pět tisíc šest set korun českých. 

a) Pronájem ploch              94 500,- Kč 

b) Sleva za dlouhodobé provozování 20%        - 18 900,- Kč 

Cena celkem:               75 600,- Kč 

Fakturace: 

- částka 18 900,- Kč + DPH za období 16. 05. 2023 – 15. 08. 2023 

- částka 18 900,- Kč + DPH za období 16. 08. 2023 – 15. 11. 2023 

- částka 18 900,- Kč + DPH za období 16. 11. 2023 – 15. 02. 2024 

- částka 18 900,- Kč + DPH za období 16. 02. 2024 – 15. 03. 2024 

2. V případě ukončení smluvního vztahu před 15. 05. 2024 podle čl. III. Odst. 1 tohoto 

Dodatku bude fakturovaná cena za období, kdy nebyla provozována reklama, vrácena 

Odběrateli. 

 

V. 

Ostatní ujednání 

 

1. Dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě 

povinnosti zveřejnění této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den 

zveřejnění. 

2. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti beze změny. 

 

   V Ústí nad Labem, dne …………………..                        Ústí nad Labem, dne …………….. 

 

 

 

 

 

       .....................................................                              ................................................... 

       za Dodavatele   za Odběratele 

       Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA  Ing. Jan Valenta 

       výkonná ředitelka společnosti  ředitel hypermarketu Globus Trmice 


